
příprava st. žáci, Vřeskovice - Rožmitál  13:13 (9:4)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 23 Srpen 2009 12:30 - Aktualizováno Pátek, 06 Srpen 2010 13:54

První utkání žáků proběhlo v rámci oslav výročí 80. let založení Národní házené ve
Vřeskovicích s místními žáky. Jelikož to bylo pro většinu našich kluků první utkání v kariéře,
bylo utkání testem toho, co se doposud stihli naučit. 

Zápas začal na mokrém povrchu dosti nervózně. Hra byla sice vyrovnaná, ale góly padaly
pouze do naší sítě. Nejspíš to bylo velkou přemotivovaností našich útočníků, kteří do střel
dávali veškerou energii, a tak většina střel končila vysoko nad brankou. V polovině prvního
poločasu byl stav pro nás velice nelichotivý. Vřeskovice vedli 5:0 a vypadalo to na pořádný
debakl. Kluci však nepřestali bojovat a podařilo se jim vstřelit první branku do sítě soupeře. Od
té doby padaly branky rovnoměrně a poločas skončil 9:4 pro Vřeskovice. Po přestávce
uklidněný tým nastupoval s touhou odčinit nepovedený začátek zápasu. Obraně v čele s
brankářem se dařilo likvidovat vřeskovické útoky a i naši útočníci byli přesnější v zakončení. V
polovině druhého poločasu byl stav vyrovnaný 9:9. Od té chvíle naše hra polevila a soupeř si
vybojoval dvou brankové vedení 12:10. V závěru zápasu se podařilo za výborné spolupráce
celého týmu výsledek korigovat a minutu před konce vyrovnat na konečných a spravedlivých
13:13. 

Prověrka před začátkem soutěžě se tak celkem vydařila, je samozřejmě ještě na čem pracovat.
A výsledek 13:13? Ten, kdo sleduje rožmitálskou házenou, si jistě vzpoměl na zápas našich
mužů s Vřeskovicemi, kteří si tímto výsledkem v posledním kole sezony 2007/2008 zajistili
postup do II. ligy.

sestava: Tomáš Dubský - Petr Polák, Lukáš Pevný, Adam Král, Filip Sadílek, Kryštof Pazderník
- Dušan Rausz, Tomáš Janoušek, Josef Blažek, Matěj Janoušek, Jakub Pazderník. Trenér:
Dušan Sadílek, vedoucí týmu: Emanuel Trefný st.

branky: T. Janoušek 10, Rausz 2, Blažek 1

  

 1 / 1


